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Horský půlmaraton 2013 28. září 2013 Aš

Kluci do 7 600 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 15 Štěpán Sauer LK Jasan Aš 2006 2,18
2 34 Jan Kummer LK Jasan Aš 2005 2,23
3 29 Jan Novák Ašští bajkeři 2006 2,25
4 31 Martin Vojta 1.AK Chocerady 2008 2,46
5 13 Jan Wunderlich LK Jasan Aš 2007 2,51
6 22 Martin Jelínek LK Jasan Aš 2008 3,10

Holky do 7 600 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 20 Dora Křístková LK Jasan Aš 2006 2,41
2 25 Jiřina Hemplová LK Jasan Aš 2008 2,45
3 28 Silvie Soukupová Slovan K. Vary 2007 2,53
4 32 Lucie Lacinová LK Jasan Aš 2007 2,57
5 12 Ema Krylová LK Jasan Aš 2008 3,03
6 9 Barbora Blažková LK Jasan Aš 2007 3,13
7 26 Lucie Bulantová LK Jasan Aš 2007 3,14
8 21 Maja Křístková LK Jasan Aš 2009 4,05

Kluci 8-10 1200 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 6 Filip Štecher LK Jasan Aš 2003 4,19
2 35 Matěj Bedecs LK Jasan Aš 2003 4,50
3 39 Max Třasák LK Jasan Aš 2005 5,08
4 33 Štěpán Novotný LK Jasan Aš 2005 5,33
5 7 Hynek Kryl LK Jasan Aš 2005 5,51

Holky 8-10 1200 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 19 Anna Rychlíková LK Jasan Aš 2003 4,33
2 10 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 4,37
3 24 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 4,41
4 16 Sára Kločáková LK Jasan Aš 2003 4,44
5 17 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 5,03
6 30 Natálie Raithelová LK Jasan Aš 2005 5,16

Kluci 11-12 1800 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 3 Jindřich Novotný LK Jasan Aš 2002 5,55
2 4 David Novotný LK Jasan Aš 2002 5,56

Holky 11-12 1800 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 14 Aneta Tesařová LK Jasan Aš 2002 7,52
2 39 Lucie Novotná Ašští bajkeři 2002 8,48

Kluci 13-14 2400 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 23 Jakub Walchetseder LK Jasan Aš 1999 7,53
2 2 Jan Novotný LK Jasan Aš 1999 8,19

Holky 13-14 2400 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 27 Jindřiška Hemplová LK Jasan Aš 2000 9,06
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muži celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 30 Milan Kožák AC Start Karlovy Vary 1965 M40-49 1,18,18 20
2 1 6 Čeněk Filingr Triatlet K.Vary 1961 M50 1,25,40 19
3 2 17 Kamil Kovář Sponato Sokolov 1967 M40-49 1,27,44 18
4 3 2 Jiří Hadrava TJ Slavia K.Vary 1971 M40-49 1,29,23 17
5 1 10 Ondřej Schütze Witte Bike Team 1985 M19-39 1,31,20 16
6 2 3 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M19-39 1,34,47 15 20
7 3 15 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M19-39 1,36,36 14 19
8 4 9 Martin Suchopár Witte Bike Team 1968 M40-49 1,36,44 13
9 4 28 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M19-39 1,39,05 12 18

10 2 34 Jiří Vyšín Karlovy Vary 1959 M50 1,39,18 11
11 5 20 Jaroslav Radovnický LK Jasan Aš 1990 M19-39 1,44,33 10 17
12 5 16 Radek Dobeš Ašští bajkeři 1973 M40-49 1,44,55 9 16
13 6 12 Petr Hotěk Witte Bike Team 1974 M19-39 1,45,30 8
14 6 1 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,47,25 7 15
15 8 Jiří Krůdl Witte Bike Team 1978 M19-39 1,47,29 6
16 3 14 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov 1960 M50 1,50,40 5
17 7 13 Jaroslav Třasák Aš 1972 M40-49 1,53,22 4 14
18 8 7 Martin Fischer Ašští bajkeři 1967 M40-49 1,56,55 3 13

ženy celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 23 Romana Lubinová LK Slovan Karlovy Vary 1969 Z35 1,40,39 20
2 2 4 Martina Kabilová ACES Karlovy Vary 1969 Z35 1,47,42 19
3 3 26 Irena Šípová ACES Karlovy Vary 1962 Z35 1,53,14 18
4 4 33 Iveta Vyšínová LK Slovan Karlovy Vary 1969 Z35 1,53,53 17
5 5 22 Jana Šplinarová LK Slovan Karlovy Vary 1964 Z35 1,59,51 16
6 6 31 Lenka Hannsmannová LK Jasan Aš 1970 Z35 2,01,51 15 20

Letos bylo op ět hezky, ú čast tradi ční, dětí díky neú časti Ašských bajker ů trochu mén ě, celkem kulatá padesátka. 
Zázemí bylo op ět perfektní, pod ěkování pat ří majiteli firmy GEALAN Aš panu Zinnerovi.

Přihlášeno: 50
Prezentováno: 50
Z toho d ětí: 26
Počasí: start 4° C, skoro jasno

cíl 11° C, skoro jasno
Vzdal: 0
Diskvalifikace: 0
Zranění: 0

Závod p řipravili:Jiřina Hemplová, René Kmoch, Vla ďka Kmochová, Anna Radovnická, Klára Sauerová, Petra  Bulantová, Anna
Radovnická, Milada Štecherová, Iva Juráková, Št ěpán Sauer, Dana Rychlíková, Dana
Walchetsederová + lyža řské děti, Karel Hejzek a Luboš Rychlík

28. září 2013
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muži 19-39
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

5 1 10 Ondřej Schütze Witte Bike Team 1985 M19-39 1,31,20
6 2 3 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M19-39 1,34,47
7 3 15 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M19-39 1,36,36
9 4 28 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M19-39 1,39,05

11 5 20 Jaroslav Radovnický LK Jasan Aš 1990 M19-39 1,44,33
13 6 12 Petr Hotěk Witte Bike Team 1974 M19-39 1,45,30
15 8 Jiří Krůdl Witte Bike Team 1978 M19-39 1,47,29

muži 40-49
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

1 1 30 Milan Kožák AC Start Karlovy Vary 1965 M40-49 1,18,18
3 2 17 Kamil Kovář Sponato Sokolov 1967 M40-49 1,27,44
4 3 2 Jiří Hadrava TJ Slavia K.Vary 1971 M40-49 1,29,23
8 4 9 Martin Suchopár Witte Bike Team 1968 M40-49 1,36,44

12 5 16 Radek Dobeš Ašští bajkeři 1973 M40-49 1,44,55
14 6 1 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,47,25
17 7 13 Jaroslav Třasák Aš 1972 M40-49 1,53,22
18 8 7 Martin Fischer Ašští bajkeři 1967 M40-49 1,56,55

muži 50 a víc
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

2 1 6 Čeněk Filingr Triatlet K.Vary 1961 M50 1,25,40
10 2 34 Jiří Vyšín Karlovy Vary 1959 M50 1,39,18
16 3 14 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov 1960 M50 1,50,40

ženy 35 a víc
Poř. v kat.Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

1 1 23 Romana Lubinová LK Slovan Karlovy Vary 1969 Z35 1,40,39
2 2 4 Martina Kabilová ACES Karlovy Vary 1969 Z35 1,47,42
3 3 26 Irena Šípová ACES Karlovy Vary 1962 Z35 1,53,14
4 4 33 Iveta Vyšínová LK Slovan Karlovy Vary 1969 Z35 1,53,53
5 5 22 Jana Šplinarová LK Slovan Karlovy Vary 1964 Z35 1,59,51
6 6 31 Lenka Hannsmannová LK Jasan Aš 1970 Z35 2,01,51
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